- Sub Kegiatan Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Rp7.954.595.436 

(Tujuh Miliar Sembilan Ratus Lima Puluh Empat Juta Lima Ratus 

Sembilan Puluh Lima Ribus Empat Ratus Tiga Puluh Enam Rupiah). 

- Sub Kegiatan Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi 

Keuangan SKPD Rp230.150.000 (Dua Ratus Tiga Puluh Juta Seratus 

Lima Puluh Ribu Rupiah). 

- Sub Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir 

Tahun SKPD Rp.2.652.000 (Dua Juta Enam Ratus Lima Puluh Dua 

Ribu Rupiah). 

Secara rinci rekening belanja dari kegiatan Sub Kegiatan Penyediaan Gaji 

dan Tunjangan ASN dapat dilihat pada tabel 1. 

Tabel 1. Rincian Anggaran Sub Kegiatan Sub Kegiatan Penyediaan 

Gaji dan Tunjangan ASN yang termasuk dalam DPA SKPD